PRIMERO.- Adjudicar el contrato relativo al Servicio de Reprografía e Impresión para las Dependencias Municipales, a la 
entidad de Printsur Soluciones Integrales, S.L., con C.I.F. B-90.137.514, domiciliada en Sevilla, Pasaje de Areca, Naves 
7 y 9, por el precio de ciento nueve mil cuatrocientos veinticinco euros con catorce céntimos(109.425,00, IVA incluido, y 
un plazo de ejecución de dos (2) años, contados a partir del siguiente a la formalización del contrato en documento 
administrativo.

SEGUNDO.- La entidad adjudicataria deberá formalizar el correspondiente contrato transcurrido el plazo de quince días

[...]

PRIMERO.- Adjudicar el contrato relativo al Servicio de Reprografía e Impresión para las 
Dependencias Municipales, a la entidad de Printsur Soluciones Integrales, S.L., con C.I.F. B-
90.137.514, domiciliada en Sevilla, Pasaje de Areca, Naves 7 y 9, por el precio de ciento nueve mil 
cuatrocientos veinticinco euros con catorce céntimos(109.425,00, IVA incluido, y un plazo de 
ejecución de dos (2) años, contados a partir del siguiente a la formalización del contrato en 
documento administrativo.
SEGUNDO.- La entidad adjudicataria deberá formalizar el correspondiente contrato transcurrido el 
plazo de quince días hábiles desde que se remita la notificación de la adjudicación a los licitadores, en